
Uchwała nr 188 
Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 26 września 2022 r. 
w sprawie dokooptowania Członka Zarządu 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 w związku z § 30 ust. 2 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala 
się co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z rezygnacją pana Adama Czizmowskiego z Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego oraz 
z pełnienia funkcji wiceprezesa ds. gimnastyki sportowej mężczyzn Zarząd PZG dokooptowuje do 
składu Zarządu pana Tomasza Dancewicza i jednocześnie ustala, że będzie on sprawować funkcję 
wiceprezesa ds. gimnastyki sportowej mężczyzn. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd 
Polskiego Związku Gimnastycznego 

 


